intézményben és az Oktatási Közlönyben közzétenni. A hallgatói Kölcsön legmagasabb havi 

összegét 2003-tól a Kormány rendeletben állapítja meg. 

A felvehető Kölcsön legkisebb összege a 2001/2002-es tanévben havi 10.000 Ft, azaz tízezer 

forint, köztes összege 15.000 Ft, azaz tizenötezer forint, legnagyobb összege havi 21.000 Ft, 

azaz huszonegyezer forint. 

A Kölcsön összegének módosítása 

24. A Hitelfelvevő az aktuális kamatmérték ismeretében szeptember 30-ig, illetőleg február 

28-ig dönthet az igényelt Kölcsönösszeg mértékének megváltoztatásáról.